
UCHWAŁA NR XVIII/105/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016r. , zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 8 047 380 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu gminy po dokonanych zmianach w budżecie nie uległ zmianie, wynosi 2 700 000 zł i 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 115 600 zł,

2) pożyczek w kwocie 1 831 459 zł,

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 752 941 zł.

§ 4. W związku ze zmianami budżet w 2016r. wynosi:

1) po stronie dochodów 21 108 581 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 15 893 420 zł,

b) dochody majątkowe – 5 215 161 zł.

2) po stronie wydatków 23 808 581 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 15 761 201 zł,

b) wydatki majątkowe 8 047 380 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 611



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Gross

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 611_______________________________________________________________________________________________________________



 

 Wydatki budżetu gminy na 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 506 652,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 1 496 652,001 496 652,000,00 0,00 0,00 1 296 652,00 0,0010 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 549 702,00

43 050,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 539 702,00

43 050,00

0,00

1 539 702,00

43 050,00

0,00

1 296 652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

200 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

43 050,00

243 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 050,00

43 050,00

0,00

243 050,00

43 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 050,00

243 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 050,00

43 050,00

0,00

243 050,00

43 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 243 279,99 341 193,53 144 160,00340 193,53 0,00 0,00 902 086,46902 086,461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00196 033,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 236 279,99

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

334 193,53

0,00

-7 000,00

333 193,53

0,00

-7 000,00

137 160,00

0,00

-7 000,00

196 033,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

902 086,46

0,00

0,00

902 086,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 243 279,99

Drogi publiczne gminne

341 193,53 144 160,00340 193,53 196 033,53 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 902 086,46 902 086,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

1 236 279,99 334 193,53

0,00

-7 000,00

333 193,53

0,00

-7 000,00

137 160,00

0,00

-7 000,00

196 033,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

902 086,46

0,00

0,00

902 086,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-7 000,00

2 500,00

0,00

-7 000,00

2 500,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 517 550,54 2 407 550,00 1 712 300,002 254 000,00 18 500,00 0,00 110 000,54110 000,54135 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00541 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 510 550,54

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,00135 050,00

0,00

0,00

2 400 550,00

0,00

-7 000,00

2 247 000,00

0,00

-7 000,00

1 705 300,00

0,00

-7 000,00

541 700,00

0,00

0,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,54

0,00

0,00

110 000,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 264 629,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 154 629,00 1 687 529,002 149 829,00 462 300,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,54 110 000,54 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

2 257 629,54 2 147 629,00

0,00

-7 000,00

2 142 829,00

0,00

-7 000,00

1 680 529,00

0,00

-7 000,00

462 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,54

0,00

0,00

110 000,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

101 000,00 101 000,00

0,00

-7 000,00

101 000,00

0,00

-7 000,00

101 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 376 453,00 6 376 453,00 4 786 628,006 087 219,00 30 000,00 0,00 0,000,00259 234,00 0,00 0,00 0,00 0,001 300 591,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 349 636,00

201 730,00

-228 547,00 0,00

0,00

0,00259 234,00

0,00

0,00

6 349 636,00

201 730,00

-228 547,00

6 060 402,00

201 730,00

-228 547,00

4 759 811,00

201 730,00

-228 547,00

1 300 591,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 268 544,00

Szkoły podstawowe

3 268 544,00 2 778 250,003 137 054,00 358 804,00 0,00 131 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

131 490,00

0,00

0,00-134 100,00

0,00

3 134 444,00 3 134 444,00

0,00

-134 100,00

3 002 954,00

0,00

-134 100,00

2 644 150,00

0,00

-134 100,00

358 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zalcznik nr 1 do uchway Rady Miejskiej w Milomlynie nr XVIII/105/2016 z dnia 27.01.16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 611_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 124 500,00 2 124 500,00 2 124 500,00 0,00 0,00 0,002 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91 000,00

0,00

2 033 500,00 2 033 500,00

0,00

-91 000,00

2 033 500,00

0,00

-91 000,00

2 033 500,00

0,00

-91 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 700,00

0,00

151 300,00 151 300,00

0,00

-24 700,00

151 300,00

0,00

-24 700,00

151 300,00

0,00

-24 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

410 770,00 410 770,00 410 770,00 0,00 0,00 0,00410 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 100,00

0,00

394 670,00 394 670,00

0,00

-16 100,00

394 670,00

0,00

-16 100,00

394 670,00

0,00

-16 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

58 980,00 58 980,00 58 980,00 0,00 0,00 0,0058 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

56 680,00 56 680,00

0,00

-2 300,00

56 680,00

0,00

-2 300,00

56 680,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 522 959,00

Gimnazja

1 522 959,00 1 266 258,001 459 435,00 193 177,00 0,00 63 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

63 524,00

0,00

0,00-94 447,00

2 330,00

1 430 842,00 1 430 842,00

2 330,00

-94 447,00

1 367 318,00

2 330,00

-94 447,00

1 174 141,00

2 330,00

-94 447,00

193 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

976 000,00 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75 000,00

0,00

901 000,00 901 000,00

0,00

-75 000,00

901 000,00

0,00

-75 000,00

901 000,00

0,00

-75 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

79 258,00 79 258,00 79 258,00 0,00 0,00 0,0079 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 905,00

0,00

74 353,00 74 353,00

0,00

-4 905,00

74 353,00

0,00

-4 905,00

74 353,00

0,00

-4 905,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 600,00

0,00

171 900,00 171 900,00

0,00

-12 600,00

171 900,00

0,00

-12 600,00

171 900,00

0,00

-12 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 942,00

0,00

24 558,00 24 558,00

0,00

-1 942,00

24 558,00

0,00

-1 942,00

24 558,00

0,00

-1 942,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 330,00

2 330,00 2 330,00

2 330,00

0,00

2 330,00

2 330,00

0,00

2 330,00

2 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

199 400,00

199 400,00 199 400,00

199 400,00

0,00

199 400,00

199 400,00

0,00

199 400,00

199 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

166 000,00

166 000,00 166 000,00

166 000,00

0,00

166 000,00

166 000,00

0,00

166 000,00

166 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 611_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 100,00

29 100,00 29 100,00

29 100,00

0,00

29 100,00

29 100,00

0,00

29 100,00

29 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 300,00

4 300,00 4 300,00

4 300,00

0,00

4 300,00

4 300,00

0,00

4 300,00

4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

406 134,00 406 134,00 306 199,00325 122,00 7 400,00 0,00 0,000,0073 612,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 923,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 401 834,00

0,00

-4 300,00 0,00

0,00

0,0073 612,00

0,00

0,00

401 834,00

0,00

-4 300,00

320 822,00

0,00

-4 300,00

301 899,00

0,00

-4 300,00

18 923,00

0,00

0,00

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

342 734,00

Świetlice szkolne

342 734,00 306 199,00325 122,00 18 923,00 0,00 17 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 612,00

0,00

0,00-4 300,00

0,00

338 434,00 338 434,00

0,00

-4 300,00

320 822,00

0,00

-4 300,00

301 899,00

0,00

-4 300,00

18 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

19 352,00 19 352,00 19 352,00 0,00 0,00 0,0019 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 300,00

0,00

15 052,00 15 052,00

0,00

-4 300,00

15 052,00

0,00

-4 300,00

15 052,00

0,00

-4 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

320 084,37 118 495,37 14 400,0054 495,37 64 000,00 0,00 201 589,00201 589,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 095,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 322 151,37

2 067,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

120 562,37

2 067,00

0,00

56 562,37

2 067,00

0,00

16 467,00

2 067,00

0,00

40 095,37

0,00

0,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 589,00

0,00

0,00

201 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

231 489,00

Obiekty sportowe

29 900,00 14 400,0029 900,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 589,00 201 589,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 067,00

233 556,00 31 967,00

2 067,00

0,00

31 967,00

2 067,00

0,00

16 467,00

2 067,00

0,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 589,00

0,00

0,00

201 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

296,00

2 396,00 2 396,00

296,00

0,00

2 396,00

296,00

0,00

2 396,00

296,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,00

343,00 343,00

43,00

0,00

343,00

43,00

0,00

343,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 728,00

13 728,00 13 728,00

1 728,00

0,00

13 728,00

1 728,00

0,00

13 728,00

1 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

23 808 581,00 15 804 251,00 10 877 564,00 7 542 323,70 3 335 240,30 801 221,00 3 741 809,00 8 004 330,008 004 330,00150 000,000,00233 657,00 6 328 654,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 233 657,00
0,00
0,00

3 741 809,00
0,00
0,00-246 847,00

246 847,00
23 808 581,00 15 761 201,00

203 797,00
-246 847,00

10 834 514,00
203 797,00

-246 847,00

7 499 273,70
203 797,00

-246 847,00

3 335 240,30
0,00
0,00

801 221,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

8 047 380,00
43 050,00

0,00

8 047 380,00
43 050,00

0,00

6 328 654,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 611_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr XVIII/105/2016

z dnia 27.01.2016 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

w złotych

L.p. Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
010 01010 6050

2
010 01010 6050

3
010 01041 6057,6059

4
600 60016 6050

5
600 60016 6050 Przebudowa ul. Jeziornej w Miłomłynie

6
600 60016 6050

7
600 60016 6050

8
750 75023 6050 Modernizacja budynku urzędu gminy

9
750 75023 6060 Zakup serwera do urzędu

10

900 90001 6057,6059

11
900 90001 6050

12
900 90019 6050

13
900 90095 6050

14
900 90095 6050

15
926 92601 6050

Ogółem: 0,00 x

Razem

Dzia
ł

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2016 

r.

Jednostka 
organizac

yjna 
realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program

rok budżetowy 
20156(7+8+9+1

0)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Montaż zbiornika na SUW w 
Majdanach Wielkich

200 000,00 200 000,00
UMiG 

Miłomłyn
Opracowanie dokumentacji na 

położenie wodociągu i kanalizacji w 
miejscowości Rogowo

43 050,00 43 050,00
UMiG 

Miłomłyn

Przebudowa drogi gminnej 149002N 
Bynowo- Majdany Wielkie 1 296 652,00 471 593,00

825 059
UMiG 

Miłomłyn
Przebudowa ul. Potockiego w 

Miłomłynie 703 000,00 587 400,00
115 600

UMiG 
Miłomłyn

157 000,00 157 000,00
UMiG 

Miłomłyn
Wykonanie nawierzchni asfaltowej w 
Malinniku

10 086,46 10 086,46
UMiG 

Miłomłyn
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
ul. Leśnej w Liwie

32 000,00 32 000,00
UMiG 

Miłomłyn

100 000,54 100 000,54
UMiG 

Miłomłyn

10 000,00 10 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Miłomłyn

5 032 002                 
       ( pożyczka -1 
006 400, RPO -4 

025 602)

UMiG 
Miłomłyn

Montaż zbiornika na SUW w 
Miłomłynie

241 000,00 241 000,00
UMiG 

Miłomłyn

9 000,00 9 000,00
UMiG 

Miłomłyn
Budowa i urządzenie placu zabaw w 
Boguszewie

7 000,00 7 000,00
UMiG 

Miłomłyn
Budowa i urządzenie placu zabaw w 
Zalewie

5 000,00 5 000,00
UMiG 

Miłomłyn
Budowa bieżni przy kompleksie 
sportowym Orlik w Miłomłynie 201 589,00 92 089,00 109 500,00

UMiG 
Miłomłyn

5 032 002,00 3 015 378,00 1 965 219,00 940 659 109 500,00

8 047 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 611_______________________________________________________________________________________________________________


	zal3

		2016-02-01T11:56:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




